
 

Poz. 19 

UCHWAŁA NR 117 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie nostryfikacji stopnia naukowego Liubvi Oleksiivny Chagovets 

Na podstawie art. 328 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) 
oraz § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki 
nadanych za granicą (Dz. U. z 2018 r. poz. 1877), Rada Naukowa Dyscypliny 
Ekonomia i Finanse postanawia, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się stopień kandydata nauk ekonomicznych nadany Liubvi Oleksiivnie 
Chagovets w dniu 1 lipca 2010 r. przez Wyższą Komisję Atestacyjną Ukrainy na mocy 
postanowienia Wyspecjalizowanej Rady Naukowej Charkowskiego Narodowego 
Uniwersytetu Ekonomicznego Ministerstwa Oświaty i Nauki Ukrainy za równoważny 
z polskim stopniem doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia 
i finanse. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse: R. Kokoszczyński 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

 


